



Referat fra Årsmøtet i

Agder modellflyklub.

Årsmøtet ble avholdt i møtelokalene til Toyota Sør i sørlandsparken, Stemmane 2, 4636 Kristiansand.
14/3-24 kl 1800

Det ble ønsket velkommen til årsmøtet av Are (leder)

Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene :

Det ble talt opp 17 medlemmer som alle var stemmeberettigete

Are ble valgt til dirigent

Ole Tom tok jobben som referent

Bård og Rune Flood underskriver protokollen (dette referatet)

- . Godkjenne forretningsorden : OK godkjent
- . Godkjenne innkallingen : OK godkjent
- . Godkjenne saklisten : OK godkjent
- . Are leste opp idrettslagets årsberetning som alle syntes var bra.

Idrettslagets regnskap ble forklart av Ivar og ble godkjent

Styrets økonomiske beretning som var noe nytt for oss ble lest av Ivar. Dette var fin info.

Kontrollutvalgets beretning ble lest av Are og det ble pratet litt om deres forslag til bedre møttestruktur som ble godt mottatt av medlemmene.

Det var kommet inn 3 saker til behandling fra medlemmene (håvard)

- a) Håvard Glad Andreassen - Foreslår å lage en meny på vår Vipps konto hvor betaler kan gå inn å velge diverse varer som deltager avgift etc. dette vil forenkle budsjett arbeid i fremtiden.
- b) Håvard Glad Andreassen - Jeg foreslår at klubben kjøper inn en spreder for gjødsel slik at klubben kan gjødsle depo/stripe ved behov utenom de gangene grunneier gjør dette for oss. Vi har sett at det kan være perioder med veldig tørt vær og når det først kommer nedbør er det greit å være på ballen med gjødsling raskt da jorda er veldig skrin. Dette utstyret mener jeg bør være en del av det grunnleggende utstyret klubben har stående for å kunne holde plassen fin. Eks på gjødselvogn fra biltema koster 499 kr.
- c) Håvard Glad Andreassen - Ønsker med dette å fremme et forslag om investering av nytt aggregat til klubben. Klubben har i dag et aggregat som har fungert godt men til det forbrukt

jeg ser for meg fremover er unødvendig stort og tungvint å frakte rundt, spesielt om det skal plasseres ned i "aggregat gropa". Og som i tillegg ikke har ECO throttle som reduserer støy når det ikke er belastning. Den vi har går på full gass hele tiden. Noe som betyr mye løping frem og tilbake for å starte og stoppe. Jeg ser for meg fremover at spesielt på treff hvor disse aggregatene stort sett blir brukt, at vi fint kan klare oss med et mindre aggregat som er enklere å flytte rundt samt har et mye lavere støybilde. Ønsker også et aggregat som har mulighet for fjernstyrt start-stop. Kostnadene for et slik aggregat ligger i prisleie 20-40k hvor Honda ligger i øvre sjiktet men som vi alle vet er kvalitet som holder i mange år. Vi kan også lett selge det aggregat vi har og få igjen noe av investeringen der. Jeg mener med klubbens gode økonomi fint kan og bør investere i et slik aggregat som vil gjøre det enklere å bruke ved treff osv.

Det ble bestemt at sak nr A og B ikke behandles, men styret tar seg av disse «småsakene» Sak C ble det diskutert litt rundt og møtet falt ned på at vi anskaffer oss nytt aggregat med en kostnad inntil kr 40000,-

Det ble også diskutert at det gamle aggregatet kan selges.

Budsjett ble så behandlet litt før og litt etter forslaget om kjøp av aggregat. Budsjettet så bra ut, men det var litt diskusjon vedr gressklipper posten. Det ble som referenten husker det lagt forslag til styret om å kjøpe ny klipper nå i år slik at vi har 2 stk med den fordel at vi da får mer flytid og mindre tid på klipping, styret finner løsningen.

Så ble det også vedtatt at det sittende styret ordner innkjøp av nytt aggregat inn i budsjett.

Organisasjonsplanen ble lest opp av Are, og det var ingen bemerkninger

Vag av nytt styre og utvalg:

Styreleder: Are Vegusdal gjenvalgt enstemmig, klappet

Nestleder: Ivar Pettersen (kasserer) ikke på valg. Klappet for godt arbeid

Styremedlem: Rune Flood Ingebretsen (sekretær) enstemmig valgt , klappet

Styremedlem: Øyvind Erland, ikke på valg

Varamedlem: Kenneth Lunde, enstemmig valgt, klappet

Valgkomite: Ole Tom Iversen og Truls Ånonsen.

Kontrollkomite: Sverre Moen og Øyvind Wilhelmsen

Det ble bestemt at vi ikke trenger profesjonell revisor.

Takk, møtet ble hevet.

Ref

Ole Tom Iversen

15/3 -2024

Rune Flood Engebretsen



Bård Kristiansen

